Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение                 детский сад «Кызыл-Гуьль»
ПРИКАЗ

От 16.02.2018 г.                                                                         №17
«Об усилении антитеррористической
защищенности МКДОУ детский сад «Кызыл-Гуьль»

В связи с усилением антитеррористической защищенности МКДОУ детский сад  «Кызыл-Гуьль»

   приказываю:
1.Провести проверку работоспособности средств  тревожной сигнализации, средств пожаротушения и состояние эвакуационных выходов ,     ответственная –заместитель заведующей по АХЧ Койлыбаева А.Р.                            2. Провести инструктаж по антитеррористической безопасности с сотрудниками- 25.02.2018 г. ,ответственная – заведующая Муталимова А.Р.                3. Разместить памятку «О действиях граждан при установлении террористической опасности» в родительских уголках для ознакомления в срок до 19.03.2018 г., ответственная –Суюнова А.Б.                                                              4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	                 Заведующая:                      Муталимова А.Р

[bookmark: _GoBack]